
 

 

 

ZP/ 175 /2024 

Łódź, dnia 21.11.2024 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

pn.: „Dostawa przełączników sieciowych oraz oprogramowania do ochrony poczty w ramach dotacji na potrzeby 

SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) dalej zwaną „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu.  

 

1. Udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr 

Części 

Nr 

Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie wyboru 

1 1 
Spółka Forteca Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k.  

ul. Brukowej 12,91-341 Łódź  

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

2 1 
ITCOMMS 

ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 
 

 

Uzasadnienie: 

 

Część Nr 1 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

1 
Spółka Forteca Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. 

ul. Brukowej 12, 91-341 Łódź 

340.710,00 60,00 40,00 100,00 

2 
PotronicsIT Sp. z o.o. 

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
439.110,00 46,55 40,00 86,55 

3 
Comtel Import-Eksport Sp. z o.o. 

ul. Zamoyskiego 49, 03-801 Warszawa 
485.000,00 42,15 40,00 82,15 

 

 

 

 

 



 2 z 2 
 

Część Nr 2 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

1 
ITCOMMS 

ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 
193.725,00 60,00 40,00 100,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, z 

uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty – dla Pakietu Nr 1, natomiast dla Pakietu Nr 2 umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może zostać zawarta zgodnie z terminem, o którym mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1a) ustawy Pzp. 

 

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami Ustawy „Pzp”. 

DYREKTOR  

SP ZOZ CSK UM w ŁODZI  

MONIKA DOMARECKA 


